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Hévíz Város Önkormányzat
Szám: HIV/1309-31/2025.

III\ÍZ

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 4-én (hétfőn)

7,48 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről

Az ülés helye: Hévíz Kossuth Lajos utca 1. a Polgármesteri Hivatal 1. emeleti tárgyalója, a

szavazás szavazógép használata nélkül, kézfelemeléssel történt

A Képviselő-testület jelen lévő tagjai: Naszádos Péter polgármester
Dr. Keserű Aron alpolgármester
Gelencsér János képviselő
Mörkné Győrvári Henriette képviselő

Szabó Balázs képviselő
Torsa Dániel képviselő
Vértes Erzsébet képviselő

Tanácskozási joggal meghívottak: Lázár László alpolgármester
Dr. Tüske Róbert jegyző
Olt István osztályvezető
Szintén László osztályvezető

Tanácskozási joggal meghívott napirendhez: -

Jegyzőkönyvvezető: Tarány Bernadett

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 4-ej rendkívüli nyilvános

ülésének jegyzőkönyve
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NAPiRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Naszádos Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait. Megállapította, hogy

a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülésén a képviselő-testület 7 tagjából mindenki jelen

van, az ülést határozatképesnek nyilvánította és megnyitotta.

Ezt követően ismertette és szavazásra bocsátotta a napirendeket. Kezdeményezte 3.

napirendi pontként „Zala Vármegyei Rendőr-főkapitányság támogatási kérelme” c. szóbeli

előterjesztés megtárgyalását.

Ezután az elhangzott módosítással ismertette és szavazásra bocsátotta a napirendeket.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ülés

módosított napirendi pontjait az alábbiak szerint állapította meg:

Napirendek:

1. Hévízi 09/22 hrsz-ú véderdő megvásárlása

Előadó: Naszádos Péter polgármester

2. Megállapodás Gyergyóremete (Románia) községgel

Előadó: Naszádos Péter polgármester

3. Zala Vármegyei Rendőr-főkapitányság támogatási kérelme

Előadó: Naszádos Péter polgármester

4. Interpellációk, bejelentések

Hévíz Város Onkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 4-ej rendkívüli nyilvános

ülésének jegyzőkönyve
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II.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1. Hévízi 09122 hrsz-ú véderdő megvásárlása

Előadó: Naszádos Péter polgármester

Naszádos Péter polgármester elmondta, hogy a napirendet a Pénzügyi, Városfejlesztési és

Ugyrendi Bizottság tárgyalta és egyhangúlag elfogadásra javasolta a képviselő-testület

számára. Ismertette, hogy a 8 évvel ezelőtti eladási árat ajánlotta fel az eladó, amennyiért ő

vette az önkormányzattól, de készült egy értékbecslés is, mely magasabb értéket állapított

meg, így az eladó által kínált árban megegyeztek. Hozzátette még, hogy ha lenne pályázat,

akkor a Balaton-felvidéki Nemzeti Parkkal közösen szeretnének pályázni egy sétány

kialakítására, mivel ezzel az adás-vétellel az önkormányzat tulajdonában már 6 ha erdő lesz.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Naszádos Péter

polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta:

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének

135I2025. (VIII. 04.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Gelencsér Kálmán és Ladnai Tamás

1/2-1/2-ed tulajdonában álló, Hévíz (külterület) 09/22. hrsz-ú, összesen 3 ha 8254 m2

területmértékű, „erdő” művelési ágú védett természeti terület /láp/ ingatlan megvásárlását

18.936.000.- Forint vételáron támogatja.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges egyeztetések

lefolytatására, az adásvételi szerződés előkészíttetésére, valamint annak aláírására.

3. A vételár fedezete az 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 10. melléklet 1. sora,

felhalmozási céltartalék terhére biztosított.

Felelős: Naszádos Péter polgármester

Határidő: 2025. szeptember 30.

Hévíz Város Onkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 4-ej rendkívüli nyilvános

ülésének jegyzőkönyve
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2. Megállapodás Gyergyóremete (Románia) községgel

Előadó: Naszádos Péter polgármester

Naszádos Péter polgármester ismertette, hogy lehetőség van pályázat útján határon túli

magyar településsel együttműködést kötni, ezért Gyergyóremete várossal szeretne Hévíz

testvérvárosi kapcsolatot létesíteni. Először egy szándéknyilatkozat aláírására fog sor

kerülni, majd a képviselő-testület jóváhagyásával lehet beadni a pályázatot már augusztus

hónapban. Hozzátette még, hogy ezen a hétvégén jön delegáció Gyergyóremetéről, felkérte

a képviselőket, hogy aki szeretne részt venni a programokon, az jelezze.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Naszádos Péter

polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta:

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének

13612025. (VIII. 04.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat

megtárgyalva kijelenti, hogy szándéknyilatkozatot kíván aláírni Gyergyóremete

községgel (Románia — Erdély), testvérvárosi együttműködés kialakítására

vonatkozóan.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szándéknyilatkozat

aláírására.

Felelős: Naszádos Péter polgármester
Határidő: 2025. augusztus 30.

3. Zala Vármegyei Rendőr-főkapitányság támogatási kérelme

Előadó: Naszádos Péter polgármester

Naszádos Péter polgármester ismertette, hogy a támogatási kérelem két részből áll. Egyik

az, hogy Felsőpáhok községgel együtt Hévíz pályázott egy sebességmérőre, ezt a

Keszthelyi Rendőrkapitányság kapta meg, több, mint 4 millió Ft-ot. Ezt az összeget kell

Hévíznek és Felsőpáhoknak kiegészítenie fele-fele arányban, fejenként 171 .700.- Ft-tal. A

fenntartásához is hozzá kell járulni 5 évig, ennek az éves költsége 254.000.- Ft Hévíz

városnak, de a fenntartáshoz szintén ugyanennyi összeggel hozzájárul Felsőpáhok is. Ez a

traffibox a nemesbüki elkerülő után, Hévíz felé elkerülő utat fogja mérni, mert az eléggé

balesetveszélyes. A rendőrkapitányság kérelme még egy rendszámfelismerő eszköz

beszerzésének támogatására is irányul. Ezt az eszközt a nagyobb városok

létszámarányosan kapták meg, Hévíz kisváros, de a turistákkal együtt már magas a

lélekszám, ezért szeretnének itt is ilyen gépkocsiba szerelhető eszközt, mely csak Hévízen

lenne használatban. Elmondta, hogy a környező településekkel (Alsópáhok és Felsőpáhok)

megegyeztek, hogy ők is hozzájárulnak a költségekhez. Hozzátette még, hogy ez a

polgármesteri keretből is megoldható lett volna, de szerette volna, ha a képviselők tudnak

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. augusztus 4-ej rendkívüli nyilvános
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erről, annál is inkább, mert egyre több helyen olvasni, hogy bezárt a Hévízi Rendőrőrs, ami

természetesen nem igaz, ezért azt szeretné kommunikálni a város lakói felé, hogy nemcsak

nincs bezárva, hanem még fejlesztések is történnek.

Mörkné Győrvári Henriette képviselő megjegyezte, hogy sokszor be van zárva az ajtó és

egy telefonszám van kiírva, amit fel lehet hívni.

Naszádos Péter polgármester válaszolt, hogy ez lehet, mert kevesen vannak sajnos és

járőröznek, akkor senki nincs az őrsön. Ebben a körzetben, tehát Hévíz, Alsópáhok,

Felsőpáhok 16 rendőr teljesít szolgálatot, nagy a körzet és ahhoz kevesen vannak.

A napirenddel kapcsolatosan további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Naszádos Péter

polgármester szavazásra bocsátotta a csatolt előterjesztés határozati javaslatát.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi

határozatot hozta:

Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testületének

13712025. (VIII. 04.) határozata

1. Hévíz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 3/2025. (11.13.) önkormányzati rendelet

8. melléklet, 29.sora terhére a Zala Vármegyei Rendőr-Főkapitányság részére az alábbi

hozzájárulásokat vállalja:
a. A Traffibox kiépítése tárgyú projekt megvalósításához Hévíz Város Önkormányzata

171.700,-Ft összegben hozzájárul, továbbá vállalja az 5 éves kötelező fenntartási

időszakban az éves 254.000,- Ft üzemelteltetési költség hozzájárulását.

b. Hévíz Város Önkormányzata támogatja 300.000,-Ft-tal a Keszthelyi

Rendőrkapitányság Hévízi Rendőrőrsén rendszámfelismerő eszköz beszerzését,

amely a rendőrőrs illetékességi területén kerül alkalmazásra.

2. Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a rendőrség képviselőit

értesítse.

Felelős: Naszádos Péter polgármester
Határidő: 2025. augusztus 10.

4. Interpellációk, bejelentések

Gelencsér János képviselő jelezte, hogy több lakossági bejelentés is érkezett, hogy a

Vörösmarty utcában nagyon gyorsan mennek az autók, kérték, hogy történjen valamilyen

intézkedés, ami visszafogja az autósokat. Véleménye szerint fekvőrendőr, vagy

sebességmérő elhelyezése lenne szükséges.

Naszádos Péter polgármester reagált, hogy az a sebességmérő 4,5 millió Ft-ba kerül, ezért

jó, hogy az elkerülő útra pályázatból sikerül megvalósítani. Egyetértett viszont a fekvőrendőr

elhelyezésével, azonban hamarosan sor kerül két részletben a Vörösmarty utca felújítására,

akkor lehetne a fekvőrendőröket telepíteni.

Gelencsér János képviselő szerint ilyen hosszú utcában biztos több fekvőrendőrre van

szükség.
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Naszádos Péter polgármester egyetértett, szerinte egyet lehetne az Ady E. utca és a

Sugár utca között, egyet pedig a Sugár utcától a Széchenyi utcáig, de mindenképp

megvárná ezzel a felújítást. Hozzátette még, hogy a Versenyképes Járások Pályázat

keretében pedig felújításra kerül a Vörösmarty utcában a járda is.

Ezt követően Naszádos Péter polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület

rendkívüli nyilvános ülését 07:57 órakor bezárta.

K.m.f.

-

(DrTüske Róbert Naszádós Péter

jegyző polgármester
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